PAGE
2

Проект внесен

Группой депутатов Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"

Петуниной О.М., Свиридовым С.А.,
Пахомовой О.С., Булатовой А.А.,

Хира Н.Н., Кыркаловым В.Д.

[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

 - я сессия III созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Перечня муниципальных учреждений подлежащих передаче как имущественные комплексы исполнительным органам государственной власти Ненецкого автономного округа
Руководствуясь частью 4 статьи 8 Закона Ненецкого автономного округа от 19 сентября 2014 года № 95-оз «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Ненецкого автономного округа и органами государственной власти Ненецкого автономного округа», пунктом 4.2 Положения "О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утвержденного решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 03.05.2007 № 151-р, РЕШИЛ:
1.  Утвердить перечень муниципальных учреждений, подлежащих  передаче как имущественные комплексы исполнительным органам государственной власти Ненецкого автономного округа согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Глава городского округа

"Город Нарьян-Мар"

________________Т.В. Федорова
	Председатель Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

     _________________О.В. Старостина

г. Нарьян-Мар

№        -р 2015 г.

УТВЕРЖДЕНО

решением Совета городского

округа "Город Нарьян-Мар"

от __.__.2015 № ___-р

ПЕРЕЧЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ, ПЕРЕДАВАЕМЫХ КАК ИМУЩЕСТВЕННЫЕ

КОМПЛЕКСЫ ОРГАНАМ ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ ВЛАСТИ

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

	N п/п
	Полное наименование организации
	Адрес (место нахождения) юридического лица, его ИНН

	1.
	Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная
школа № 1 г. Нарьян-Мара"
	166000,
Ненецкий
автономный округ,
г. Нарьян-Мар,
ул. Ленина, д. 23 "б"
8301020164

	2.
	 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная
школа № 2  г. Нарьян-Мара"
	 166000,
Ненецкий
автономный округ,
г. Нарьян-Мар,
ул. Заводская, д. 18
8301020171

	3.
	Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная
школа № 3 г. Нарьян-Мара"
	 166000,
Ненецкий
автономный округ,
г. Нарьян-Мар,
ул. Ленина, д. 25
8301020132

	4.
	 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная
школа № 4 г. Нарьян-Мара"
	 166000,
Ненецкий
автономный округ,
г. Нарьян-Мар,
проезд капитана
Матросова, д. 1
8301020245

	5.
	 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная
школа № 5 г. Нарьян-Мара"
	 166000,
Ненецкий
автономный округ,
г. Нарьян-Мар,
ул. Строительная, д. 13
8300004995

	6.
	 Муниципальное  бюджетное
образовательное учреждение
дополнительного образования детей
"Дом детского творчества
г. Нарьян-Мара"
	 166000,
Ненецкий
автономный округ,
г. Нарьян-Мар,
ул. Ленина, д. 33 "а"
8301020100

	7.
	 Муниципальное бюджетное
образовательное учреждение
дополнительного образования детей
"Детская школа искусств
г. Нарьян-Мара"
	 166000,
Ненецкий
автономный округ,
г. Нарьян-Мар,
ул. Выучейского, д.24
8300010830

	8.
	Муниципальное бюджетное Образовательное учреждение Дополнительного Образования "Центр Детского Творчества г. Нарьян-Мара"

	 166000,
Ненецкий
автономный округ,
г. Нарьян-Мар,
ул. Ленина, д. 25 "а"
2983008039

	9.
	 Муниципальное бюджетное
образовательное учреждение
дополнительного образования
детей "Детско-юношеская спортивная
школа "Старт"
	 166000,
Ненецкий
автономный округ,
г. Нарьян-Мар,
ул. Юбилейная, д.80 а
8300005910

	10.
	 Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное учреждение "Центр развития ребенка – детский сад № 1 г. Нарьян-Мара"
	 166000
Ненецкий
автономный округ,
г. Нарьян-Мар,
ул. Рабочая, 14
8301020196

	11.
	 Муниципальное  бюджетное
дошкольное образовательное учреждение "Детский сад комбинированного вида  № 3
г. Нарьян-Мара"
	 166000
Ненецкий
автономный округ,
г. Нарьян-Мар,
ул. Ленина, 48 а
8301020284

	12.
	 Муниципальное казенное
дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 6  компенсирующего вида для детей с туберкулезной интоксикацией
г. Нарьян-Мара"
	 166000
Ненецкий
автономный округ,
г.Нарьян-Мар, ул.Сапрыгина, 6 а 2983001481

	13.
	 Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное учреждение "Центр развития ребенка – детский сад № 7 "Аннушка"
г. Нарьян-Мара"
	 166000
Ненецкий
автономный округ,
г. Нарьян-Мар,
ул. Студенческая, 4
8300003624

	14.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский Сад "Росток" г. Нарьян-Мара"

	166000
Ненецкий
автономный округ,
г. Нарьян-Мар,
ул. Рабочая,11
2983010239

	15.
	Муниципальное бюджетное Дошкольное Образовательное учреждение "Детский Сад "Теремок" г.Нарьян-Мара"

	166000,

Ненецкий автономный округ,

г. Нарьян-Мар

ул. Юбилейная, 6
2983010221

	16.
	 Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное учреждение "Центр развития ребенка – детский сад № 48 "Сказка"
г. Нарьян-Мара
	 166000
Ненецкий
автономный округ,
г. Нарьян-Мар,
ул. 60 лет СССР, д.7
8300003600

	17.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением художественно-эстетического развития воспитанников № 50 "Родничок" г. Нарьян-Мара"

	 166000
Ненецкий
автономный округ,
г. Нарьян-Мар,
ул. Смидовича, 28,
ул.Первомайская, 37,
ул. Пырерко, 17
8301020238

	18.
	 Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное учреждение "Центр развития ребенка – детский сад № 55 "Радуга"
г. Нарьян-Мара"
	 166000
Ненецкий
автономный округ,
г. Нарьян-Мар,
пр. им. Kапитана Матросова, д. 4
8301020206

	19.
	 Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное учреждение "Детский сад комбинированного вида № 62 г. Нарьян-Мара"
	 166000
Ненецкий
автономный округ,
г. Нарьян-Мар,
ул. Ленина, 23
8301020157

	20.
	 Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное учреждение "Детский сад комбинированного вида "Семицветик" г. Нарьян-Мара
	 166000
Ненецкий
автономный округ,
г. Нарьян-Мар
ул. Пырерко, 6
2983997174